令和５年３月２１日

各市町村バレーボール協会長 様

岩手県バレーボール協会
会 長  山 形 守 平

市町村協会における令和６年度各種講習会の開催について

標記について、開催希望等の申込は令和５年１０月２９日（日）までに、別葉様式 3「講習会

等の開催について（申請）」により下記宛に申込願います。
 なお、本協会に加盟登録している市町村協会が各講習会を開催するにあたり、本協会より講師

派遣する場合の旅費等については当協会が負担します。当協会に加盟登録をしていない市町村協

会が開催する場合には、講師に対する旅費等を負担していただくことになりますので、ご承知お

きください。
 また、ルールブックの購入申込みについて、こちらでご案内しておりましたが、各市町村協会

からの申込みが例年ありませんので、購入申込のとりまとめは行わないこととします。
 ルールブックの購入につきましては、（公財）日本バレーボール協会 HP より購入することがで

きます。

記

１ 審判研修会の開催申込先
     〒020－0834 盛岡市永井 25‐46‐2 タウンハウスアラヤ 6 号
            佐々木 泰 幸  宛   TEL：０７０－５４７５－３９１４

２ 指導者研修会及び育成・強化練習会（講習会）等の開催申込先
     〒020－0122 盛岡市みたけ 4-11-55 ２号室
                     岩手県バレーボール協会事務局 宛

※ 上記申込先へは、必ず別葉様式３により郵送願います。